
C O M U N E    D I    T E G G I A N O - Provincia d i Salerno – C.F. 83000070652 
Bando di Gara – Servizio di Pulizia Immobili Comuna li e Servizi Igienici nel centro storico  

Det. Reg. Gen. n° 563/2012 - CUP n° D89E12001360004  - CIG 4715600C36 
Ente appaltante: Comune di Teggiano – P.zza Municipio, 1 84039 Teggiano (SA) – Tel. 0975587811 – 
Fax 0975587833. 
Oggetto dell’appalto: Servizio di Pulizia Immobili Comunali e Servizi Igienici nel centro storico. 
Importo a basa d’asta € 30.000,00/anno IVA esclusa. 
Importo complessivo: € 90.000,00 IVA esclusa. 
Durata dell’appalto: Anni 3 (tre). 
Criterio di aggiudicazione: mediante procedura aperta con il metodo dell’offerta del prezzo più basso 
espresso mediante indicazione del ribasso percentuale sull’importo annuale del servizio posto a base di 
gara. L’Amministrazione si avvarrà della procedura prevista dall’art. 86, comma 1, del D.Lgs. n. 
163/2006, qualora il numero delle offerte ammesse sia uguale o superiore a dieci. 
Partecipazione alla gara: ESCLUSIVAMENTE Cooperative che svolgono attività di cui all’art. 1, lett. b) 
della Legge 381/91. 
Le Cooperative interessate per poter partecipare all'incanto dovranno essere iscritte alla C.C.I.A.A. per 
lo svolgimento delle attività di cui all’art. 1, lett. b) della Legge 381/91 con specificazione della 
specializzazione della Cooperativa ad eseguire il servizio oggetto dell'appalto, con iscrizione “Impresa di 
Pulizia” fascia di class. “a” (D.M. 7 luglio 1997, n. 274 e s.m.i.). 
Requisiti dei concorrenti: di ordine generale: come previsti dall’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006; di ordine 
speciale: come previsti dagli artt. 39, 41 e 42 del D. Lgs. n. 163/2006; avvalimento (art. 49 D.Lgs. n. 
163/2006): i concorrenti possono avvalersi dei requisiti di ordine speciale di un altro soggetto. 
Scadenza: ore 12.00 del 19.12.2012 . La gara avrà luogo il 20.12.2012. 
Documentazione di gara disponibile presso l'Ufficio Servizi Tecnico- Manutentivi del Comune di 
Teggiano (SA) (dal Lun. al Ven. ore 9,30 – 12,30) e sul portale internet del Comune 
www.comune.teggiano.sa.it.  
Il presente bando è stato pubblicato sul sito INTERNET: www.comune.teggiano.sa.it   - www.sitar-
campania.it , sulla G.U.R.I. e sul B.U.R.C.  
Teggiano,  26 novembre 2012                                                    Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                          Geom. Cono DE LUCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012


	BURC n. 75 del  10 Dicembre 2012

